



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

14 января 2015 года

№ 2

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 20 ноября 2002 года № 278

Внести в Указ Губернатора Омской области от 20 ноября 2002 года № 278 "Об информационно-статистическом фонде органов исполнительной власти Омской области" следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 1 пункта 4 слова "до 20 декабря" заменить словами "не позднее 30 декабря";

2) в абзаце третьем пункта 10 слова "выполненных работ" заменить словами "об оказании услуг";

3) в пункте 13 слова "Е.М. Вдовина" заменить словами "В.Ю. Синюгина".

Губернатор Омской области

В.И. Назаров